
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 lč: 

65993390 DIČ: CZ65993390 

Zastoupené: 

číslo smlouvy: 02PU-001471 

(dále jen ”ohjednatelem 't ) na jedné straně 

a 

Společníci společnosti: ”Sp01ečnost PORR + SWIETELSKY” se sídlem (s 

kontaktní adresou pro doručování písemností souvisejících s předmětnou veřejnou 

zakázkou): Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha IO: 

1. Porr a.s. 

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 OO Praha 10 IČO: 

43005560 

 DIČ: CZ43005560 

Zastoupená: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, SP. zn. B 1006 

a 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem odštěpného závodu: Sokolovská 192/79, Karlín, 180 OO Praha 8 

IČO: 48035599 

 DIČ: CZ 48035599 

Zastoupená:  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, číslo vložky 8032 

Bankovní spojení:  

číslo smlouvy: SS 2016 / 46 (7 - 0228A16) 



(dále jen ”dodavatelem/zhotovitelem na straně druhé. 

Porr a.s. 
3239 

CO:CC' Preha IO, Strašnco 

Protože si objednatel přeje, aby stavba D7 Praha-Knovíz PS III. etapa, ISPROFOND 500 111 

0006 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku 

na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 

163.498.519,96 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 

Název stavby Nabídková cena 

stavby v Kč bez DPH 

DPH Celková nabídková 

cena stavby v Kč 

včetně DPH 

Praha-Knovíz PS 111. 

eta a 

a 

163.498.519,96 Kč  

b) 

34.334.689,19 Kč  
197.833.209,15 Kč 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 

prací (výkazu výměr) dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce D7 Praha - Knovíz PS Ill.etapa, ev. 

č. dle Věstníku veřejných zakázek 631711 a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních 

a inženýrských staveb projektovaných objednatelem — Obecné podmínky ve znění Smluvních 

podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - 

Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek”). 

Práce na dané zakázce budou prováděny min. od 06:00 do 22:00 hod., včetně víkendů a 

svátků, tak aby bylo možno maximálně zkrátit harmonogram prací. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky) 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce 

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných zadavatelem — Obecné podmínky (díl 2, část 2 zadávací 

dokumentace) 

Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných zadavatelem - Zvláštní podmínky (díl 2, část 3 zadávací 

dokumentace) 

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace) 

(g) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a 

(h) úplné Související dokumenty, které zahmují: 

 Oceněný soupis prací — výkaz výměr 

 Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu l , části 4 zadávací 

dokumentace) 

 Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu l 

, části 4 zadávací dokumentace) 



 Harmonogram, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 

dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami) 

 Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

4.4.8 dle dílu l, části 4 zadávací dokumentace) 

 Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12. dle dílu l, části 4 zadávací 

dokumentace) 

Základní datum je 30.06.2016 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 

ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo. 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v 

souladu s obecně závaznými předpisy Ceské republiky. 

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a čtyři 

obdrží dodavatel/zhotovitel. 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 

stran. 

 

 

 

 ČÁST 4 
FORWYUEÁŘ  

PŘ  PLNÝCH lhłocł 

Společnost: Par: a.s. 

 se sídlem:  Dubečská 3238/36s Strašnicq 100 OS) Praha IO 
43005560 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským scEëern v 

Praze, oddíl B, vložka 1006 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1)7 Praha Knovíz PS 

Ill.etapa, ev. č. dle Věstnflcu veřejných zakázek 631711 (dále jen , uchazeč”), zmocnila v 

souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky 

následující osobu či osoby: 

Společná nabídka účastníků společnosti na zhotovení předmětu uvedené veřejné zakázky a 

všechny společné dokumenty, které jsou její součástí, včetně Souhmu smluvních dohod do 

společné nabídky, jsou podepsány na základě plné moci obsažené ve smlouvě o společnosti 

Správcem — společností Porr a.s., - který je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce a to svého 

zaměstnance —  

 

Její další dokumenty za Porr a.s. jsou podepsány v souladu se zápisem v obchodním rejstříku, 

případně dle zápisu v seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 



Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 

dokumentu, 

V Praze dne27 07.2016 

  

 

 

 Porr a. s. 

138 

MOC 

Porr a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, j 00 00 Praha ) 0, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B., vložka 1006, 

IČO: 43005560, jako 

Správce Společnosti: 

: Společnost PORR + SWIETELSKY' založeného 

společnostmi: 

Porr a.s. a SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED (dále jen „Společníci”) 
který je oprávnb,ý na podkladě piné moci udělené společností SW IETEIA Y stavebni s.r.o., Obsažené ve smJouvč 0 sdruženf vc společnosti k následujícím právním 

jednáni: 
a) k podepsáni společné nabjdky účastníků Společnosti na zhotoveni předmětu uvedené veřejné zakázky 8 všech dokumentů, keré jsou jeji součásti, včetnč 

podepsáni návrhu smlouvy o dijo (Souhrnu smluvních dohod) do společné nabidky; b) ke kompletaci a podání společné nabídky Společníků 
Společnosti; c) k jednání se Zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídky Spolekniků Společnosti na provedeni piedrnětu uvedené velejné 7kkázky; 

d) k jednáni se Zadavatelem/objednatelem vc všech věcech týkajícjch se realizace předmětu této veřejné zakázky, e) k realizaci pletcbniho styku se Zada 
vatelem/objednatclem včetnč oprávněni přijímat platby od Zadavatele/objednatele a distrü)uovat je mezi Společnfky. t to v zadávacím Ťiwní na üoioveni veřejné 
zakázky s názvem: 

„D7 Praha-Knovíz PS III. etapa” zadávané zadavatelem Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 OO, 

IČO: 65993390, na základě Oznámení o zakázce s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek: 631711 a datem 

uveřejnění ve VVZ: 27.05.2016), 

(zmocnitel) 

uděluje ve smyslu Š 443 zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisů 

plnou moc 

zaměstnancům společnosti Porr a.s. 

 

a 

 

k následujícím právním jednání ve věci veřejné zakázky s názvem: 



„D7 Praha-Knovíz PS 11.I. etapa” zadávané zadavatelem Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 OO, 
IČO: 65993390, na základě Omámení o zakázce s evidenčním číslem ve Včstnfku veřejných zakázek: 631711 a datem 

uveřejnění ve WZ: 27.05.2016), 
a a) k podepsání společné nabídky  Společnosti na zhotovcnl předmětu uvedené veřejné ukáň-y a všech dokumentů, které jsou jeji 

součásti, včetně podepsáni návrhu snlouvy o dílo (Souhmu smluvních dohod) do společné nabídky, b) ke kompletaci a podáni společné 
nabidky 

Společníků Spole&łosti; c) k jednání se Zadavate)em ve všech věcech týkajicícb se společné nabídky SpolečnL'ů Společnosti na provedaf předmětu uvedené 
veřejné 

zakázky; d) 
k jednání se 

ye všech se rmlizace předmětu této veřejné zakázky, e) k realizaci  Společníky 

V Praze  

Port a.e. 
Dubečská 
100 oc  
ICO: 43005560 

Pan, a.s. SS 2016 46 PM 

1 3 9 

Prohlášęftí zmocněnce: 

Prohlášení zmocněnce:  

phlebního styhl se Zadavatelem/objdnatelem včanE oprávnění přijímat platby od Zadavatele/o 

s ' že k z še uveden 'ch zmocněn 'e o rávněn •ednati ode i  

a distribuovat je 

mei ovat 

samostatně. 

 dne 18.7.2016   

 



Po:r, a.s. SS 201646 PM 

 a  (CR DV  Knovíz PS  
V ołevřenéhž) ři7-&hi 

 

Společnost: SWtETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská tř. 495/58. České Budějovice 

3, 370 04 České Budějovice 48035599 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých BUDĚJOVICÍCH, oddíl C vložka 8032, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Praha - Knovíz PS 

Ill.etapa, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 63171 ) (dále jen „uchazeč”), zmocnila v 

souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky 

následující osobu či osoby: 

 

právně jednat v jakékoliv formě jménem společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. ve všech 

věcech souvisejících s podáním nabídky „1)7 Praha - Knovíz PS III. etapa” a jednání o nabídce v 

rámci zadávacího řízení dle zákona. 

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 

dokumentu. 

V Praze dne 10.7.2016 

  

 SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

Niże podepsaní  společnosti SWIETELSKY stavební S.t.O„ IČO: 48035599, se sídlem Pražské ti 

495/58, České Budějovice 3 370 04 České Budějovice! zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, číslo vložky 8032 timto zplnomocňují 

k zastupování společnosti SWIETELSKY stavebni s.r.o. v souladu se zájmy společnosti SWIETELSKY 

stavební s.r.o. a s právními předpisy České republiky a to k podpisu všech dokumentů v souvislosti 

s prokázáním kvalifikačních předpokladů dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a všech dalších dokumentů dle požadavků zadavatele 

uvedených v zadávací dokumentaci. 

je tímto zmocněn v rámci zastupování společnosti SWIETELSKY stavebn! s.r.o. právně jednat v 

jakékoliv formě jménem společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. ve všech věcech souvisejících s 

podáním nabídky „D7 Praha Knovíz PS Ill. etapau a jednání o nabidce v rámci zadávac!ho řízeni dle 

zákona. 

Plná moc pozbývá platnosti ke dni 31.03.2017 

V Praze, dne 10.07.2016 

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám. 

 



 

 

142 

! ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

Poor a.s. 

Naše zn.: 20746/2016-19510/MK  

číslo zakázky: 02PU-001471 Dubečská 3238/36 

Vyřizuje:  100 OO Praha 10 

Správce společnosti: 

Společnost PORR+SWIETELSKY 

Rozhodnutí a oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „zadavatel”) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„D7 Praha - Knovíz PS 111. etapa” 

zadávací řízení zahájeno dne 8. 2. 2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 63171 1, ISPROFIN: 

500 I l l 0006 (dále jen „Zakázka”), Vám tímto v souladu s Š 81 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”), v souvislosti se Zakázkou oznamuje následující 

rozhodnutí: 

l . V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 7 níže uvedených 

uchazečů. 

Pořadí 

uchazečů  

Poř. čís. 

nabídky 
Obchodní jméno uchazeče 

Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

1. 3. 

Společnost PORR+SWIETELSKY 

Správce společnosti: 

Poor a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 

IO 

IČO: 43005560 

Společník: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. Sokolovská 

192/79, 186 OO Praha 8 

IČO: 48035599 

163 498 519,96 



2. 2. 

EUROVIA CS, a.s 

Národní 138/10, 1 IO OO Praha I 

IČO: 65993390 

166 1 10 693,44 

3. 8. 
SILNICE GROUP a.s. 

Na Florenci 21 1/15, I IO OO Praha I 
166 599 319,81 

  IČO: 62242105  

4. 

 STRABAG 

Na bělidle 198/21.  OO Praha 5 

IČO: 60838744 

168 460 868.17 

5. 6. 

Společnost HABAU — D 7 Praha — 

Knovíz 

' PS III. etapa Vedoucí 

společník: 

HABAU CZ s.r.o. 

Žižkova tř. 1321/1, 370 Ol České Budějovice 

IČO: 26068338 Společník: 

HABA U Hoch-und Tiefbau-gcsellschaft 

m.b.H. 

Greiner Strasse 63, 4320 Perg, Rakouská 

republika 

IČO: FN 89381 v 

169 156 649,98 

6. 7. 

Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4. 1 80 00 Praha 8 

IČO: 00014915 

169 533 555,80 

7. 

5. 

HERKUL a.s 

Rybná 682/14, 1 10 OO Praha I 

IČO: 25004638 

169 993 720,54 

2. Jako nejvhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 3, 

která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu, podaná sdružením uchazečů „Společnost PORR + SWIETELSKY” tvořená 

správcem společnosti: Poor a.s.,Dubečská 3238/36, Strašnice, I OO OO Praha 10, IČO: 

43005560 a společníkem SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sokolovská 192/79, 186 OO Praha 8, IČO: 48035599. 

Nabídka uchazeče: nabídková cena uchazeče: 1 63 498 519,96 Kč (bez DPH). 

3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, která podle výsledků hodnocení 

nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala druhou nejnižší nabídkovou cenu, podaná 

společností EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 1 10 OO Praha 1, IČO: 

65993390 

Nabídka uchazeče: nabídková cena uchazeče: 166 1 1 0 693,44 Kč (bez DPH). 

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 8, která podle výsledků hodnocení 

nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala třetí nejnižší nabídkovou cenu, podaná 

společností SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 21 1/15, 1 10 OO Praha 1, IČO: 62242105 

Nabídka uchazeče: nabídková cena uchazeče: 166 599 319,81 Kč (bez DPH). 

2 

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem l , která podle výsledků hodnocení 

nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala čtvrtou nejnižší nabídkovou cenu, podaná 

společností STRABAG a.s.. Na bělidle 198/21, 150 00 Praha 5. IČO: 



60838744. 

Nabídka uchazeče: nabídková cena uchazeče: 168 460 868,1 7 Kč (bez DPH). 

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 6, která podle výsledků hodnocení 

nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala pátou nejnižší nabídkovou cenu, podaná 

společností Společnost HABAU — Praha — Knovíz PS III. etapa, tvořená vedoucím 

společníkem HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice, IČO: 26068338 

a společníkem HABAU Hoch-und Tiefbau-gesellschaft 

m.b.H., Greiner Strasse 63, 4320 Perg, Rakouská republika, IČO: FN 89381 v. Nabídka 

uchazeče: nabídková cena uchazeče: 169 156 649,98 Kč (bez DPH). 

7. Jako šestá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, která podle výsledků hodnocení 

nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala šestou nejnižší nabídkovou cenu, podaná 

společností Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO: 

00014915. 

Nabídka uchazeče: nabídková cena uchazeče: 169 533 555,80 Kč (bez DPH). 

8. Jako sedmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 5, která podle výsledků hodnocení 

nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejvyšší nabídkovou cenu, podaná 

společností HERKUL a.s., Rybná 682/14, 1 10 OO Praha l , IČO: 25004638. Nabídka uchazeče: 

nabídková cena uchazeče: 169 993 720,54 Kč (bez DPH). 

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 

uchazečem „Společnost PORR+SWIETELSKY” jako nejvhodnější, neboť se podle 

hodnotících kritérií Zakázky jednalo o nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů ode 

dne doručení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle 81 zákona 

nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle Š 81 

zákona. 

Uchazečům, kteří se umístili na 4. až 7. v pořadí uchazečů v příloze vracíme originály bankovních 

záruk. 

 Praze dne: 3 1 -08-  

Reditelství silnic a dálnic ČR 

 



 



 ŘEDITELSTVÍ SILN!C A DÁLNIC CR 

Porr a.s. 
Naše zn.: 21843/) 6-19510/MK  

číslo zakázkv: 02PU-OOl 471 Dubečská 3238/36, Strašnice 

Vyřizuje:  
) OO OO Praha I O 

Vedoucí společník 

Společnost PORR + SWIETELSKY 

Věc: Výzva k poskvtnutí součinnosti k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky „D7 Praha 
— Knovíz PS Ill. etapa” 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen . Zadavatel”) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce nazvané 

I)7 Praha — Knovíz PS Ill. etapa 

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 63171 1 (dále jen „Zakázka) Vás tímto jakožto vedoucího 

sdružení 

Společnost PORR+SWIETELSKY 
Správce společnosti: 

Poor a.s. 

Dubečská 3238/36. Strašnice. 100 00 Praha 

10 IČO: 43005560 

Společník: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sokolovská 192/79, 186 OO Praha 8 

IČO: 48035599, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, vyzývá k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 

na plnění Zakázky, a to v níže uvedeném rozsahu. V případě, že nehodláte smlouvu na plnění 

Zakázky uzavřít, sdělte prosím tuto skutečnost neprodleně písemným oznámením Zadavateli. 

Vyzýváme Vás k předložení 5 výtisků z Vaší strany podepsané Smlouvy o dílo (dále jen , Smlouva”) 

včetně všech požadovaných příloh. 

V příloze zasílám upravenou Smlouvu, ve které doplňte Vaše bankovní spojení a datum podpisu. 

Připojte všechny přílohy a navíc kopie dokumentů opravňujících osobu podepisující Smlouvu za 

zhotovitele a kopie dodatečných informací. Před podpisem zašlete ve formátu doc. na adresu 

vladimłr.łanclk(cersd.ez pro potřeby zveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Na téže adrese je možno si vyzvednout Smlouvu v elektronické podobě. Následně vytiskněte 

v 5 výąiscích, zkompletujte a opatřete uzávěrou jen 4 výtisky. Pátý výtisk ponechejte bez uzávěry 

pro potřebu skenování. 



Veškeré shora uvedené a požadované dokumenty či dok)adv (řádně podepsané osobami 

oprávněnými jednat za vvbraného uchazeče) doručte nejpozději do 15 pracovních dnů od 

obdržení této výzvy na adresu Reditelství silnic a dálnic ČR - Čerčanská 2023/12, 140 00 

Praha 4. k rukám Bc. Matěje Krále. vedoucího oddělení administrace veřejných zakázek. 

V Praze dne: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

  



SILNIC Á DÁLNIC ČR 

DOPIS NABÍDKY A PŘÍLOHÁ NABÍDCE 

Název veřejné zakázky: D7 Praha - Knovíz PS Ill.etapa Číslo veřejné 

zakázkv: 02PU-001471 

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 7 — 0228A16 (SS 46 / 2016) 

  0 02 

 

NÁZEV  D7  - Knovíz PS  



PRO: Řeťiíels(ví silnic 2 dálnic ČR % 'Závod Preh2, Na Pankrácj 54á/Sá, Praha 4 

Řádně jsmc se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, zejména 

včetně podmínek Smlouvy o dílo, Technické specifikace, Soupisu prací (Výkazu výměr), Výkresů, 

Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy o dílo, připojené Přílohy k nabídce a 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Tímto nabízíme provedení a dokončeni Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto 

Nabídkou za následující cenu: 

Název díla Nabfďková cena 

v Kč bez DPH * 
DPH v Kč 

Celkové nabídková 

cena v Kč včetně DPH 

 
(a) 

(b) DPH z ceny 
 

D? Przha-Knovíz PS 111. 
efa a 

163.498.519,96 Kč  34.334.689,19 Kč  197.833.209,15 Kč 

  Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního  kritéria nejnižší nabídkové ceny 

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 

položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou 

závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějšfch předpisů (dále jen „zákon”) platit po celou dobu běhu zadávací 

lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 

že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nejvhodnější nabídky) 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce 

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem — Obecné podmínky 

(e) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 

objednatelem - Zvláštní podmínky 

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace) 

Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a 

Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

 Oceněný soupis prací - Výkaz výměr 

 Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace) 

  0 0 3 

Závazek odkoupení vytčženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, 

části 4 zadávací dokumentace) 

Harmonogram, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný formulář 

4.4.6 dle dílu l, části 4 zadávací dokumentace s přílohami) 



Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný fonnulář 4.4.7 dle dílu l, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami) 

Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

4.4.8 dle dílu l, části 4 zadávací dokumentace)) 

Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12 dle dílu l, části 4 zadávací 

dokumentace) 

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění Smlouvy o dílo, 

začneme s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 

v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení. 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato Nabídka ani na základě omámení o 

výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 

Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný 

význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné 

zakázkv. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 

shora uvedené veřejné zakázkv. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 

o dilo v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 

a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Řádně oprávněn podepsat nabídku za společníky společnosti: „Společnost PORR + 

SWIETELSKY", 

se sídlem Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 OO 

Praha IO tj. za společnost Porr a.s. a 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

 

Podpis jméno  zaměstnanec společnosti Porr a.s. 

(na podkladě plné moci společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED, obsažené ve smlouvě o společnosti udělené společnosti Porr a.s. 

a na podkladě plné moci společnosti Porr a.s., Eerá udělila ve smyslu 443 zák č. 89/2012 

Sb. (občanský zákoník) v platném zněníplnou  

Datum: 26.07.2016 

 

0 0 4 

j9 ,  



Názcv díla: DV Praha Knovíz PS Ill.c(apa 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních inženýrských 

g(aveh objednatelem ve znění Zvláštních podmínek, 

Název -Pod-člźukty Číslo 

Podčlánku 

 

Název a adresa 

Objednatele 

1.1.2.2: 1.3 Ředitclství silnic a dá)nic ČR 

Na Pankráci 546/56 

140 OO Praha 4 

Název a adresa 

Zhotovitele 

1 .1 .2.3, I .3 „Společnost PORR + SWIETELSKY”, se 

sídlem Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 

100 OO Praha IO 

Jméno a adresa 

Správce stavby 
l . ) .2.4 , ŘSD ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 OO 

Praha 4;  

Doba pro dokončení 

Díla 

1.1.3.3 5 měsíců bez zimní technologické přestávky dle 

definice v Technické specifikaci 

Záruční doba 1.).3.7 60 měsíců na stavební práce 

36 měsíců pro vodorovné dopravní značení plastem 

Dílo 1.1.5.8 D7 Praha-Knovíz PS III. etapa 

Elektronické přenosové 

systémy 

1.3 Datové schránky 

Rozhodné právo 1.4 právo České republiky 

Rozhodný jazyk 1.4 Čeština 

Jazyk pro komunikaci  Čeština 

Doba pro přístup na 

staveniště 

2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 

8.1 

Výše Zajištění splnění 

smlouvy 

4.2 10 % Přijaté smluvní částky, formou bankovní záruky 

Záruka za odstranění vad 
4.25 3% Přijaté smluvní částky 

Povinnost Zhotovitele 

zaplatit Objednateli 

4.28 a) Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-

článku 4.4 

  0 0 5 



 4.28 e) J Za nedodržení Doby pro dokončení 

0,05% předpokládané hodnoty zakázky KČ za každ'ś' 

započatý den prodiení Zhotovitele s dokončením Díla v 

Době pro dokončení 

 4.28 g) Za neodstranění vady v termínu dle Pod-ćlánku I I 

.4 

0,01 % předpokládané hodnoty ukázky Kč za každý 

započatý den prodlení 

Maximální celková 

výše smluvních pokut 

4.28 % Přijaté smluvní částky 

Úpravy v důsledku i 

změn nákladů 

13.8 Použije se pod-článek 13.8.1 

 14.6. c) Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 a Pod-článhJ 4.25 

IO % průběžné platby 

, 14.6 d) Porušenípovinností v BOZP dle Pod-článku 6.7 

% průběžné platby 

14.6 e) Nepředložení aEualizovaného harmonogramu v 
termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-
d7ánku 8.3 

% průběžné platby 

14.6 f) Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné 
smlouvy podle Článku 18 

% průběžné platby 

vydání potvrzení 

růběžné latbv 

14.6 % Přijaté smluvní částky 



  0 0 6 

Název Pod-článku Číslo 

Podčiźbku 

Údaje 

(maximální částka 

zadržených plateb) 

  

Měny: plateb 14.15 koruna česká 

Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 

plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty 

do té doby provedených prací bez DPH 

Minimální částka 

pojistného krytí 

18.2 % Přijaté smluvní částky 

Způsob rozhodování 

sporů 

20 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem 

Datum do kdy musí být 

jmenována DAB 

20.2 Nepoužije se. 

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se. 

Jmenování (nedojde-li k 

dohodě) provede 

20.3 Nepoužije se. 

Řádně oprávněn podepsat nabídku za společníky společnosti: 

„Společnost PORR + SWIETELSKY", se sídlem POIT a.s., 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

tj. za společnost Porr a.s. a 

SWIETTLSKY stavebnf s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

Podpis  



 

(na podkladě plné moci společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED, obsažené ve smlouvě o společnosti udělené společnosti Porr a.s. 

a na podkladě plné moci společnosti Porr a.s., která udělila ve smyslu 443 zák. č. 89/2012 

Sb. 

(občanský zákoník) vplatném zněníplnou moc  

Datum: 26.07.2016 

007 


